Perg. med [7] Segl: 3. Utyd. Skjold; 4. Arm af en Sky, p. Hj. 6 
Faner; 5. Lvij 13; 6. St. Andreas p. Korset (s iofyannis sctobiifyti). (RA. 
Vestergøtland 17.) LDipl. [7572a

Jan. 23. Reg. 3756. Perg. [med 4 Segl]. (RA. Fyns Bispearkiv 
Vends H.) Kirkeh. Saml. 3 R. V, 465. — Afskr. af Brandt [»efter den 
anden Copie, som Frue Elisabeth Bryske hafde skrevet«]: Ny kgl. Saml. 
4to, 1185, Bl. 5; LDipl. [7573

Jan. 25. In nomine sancte et individue trinitatis amen. Nico
laus episcopus Sleswicensis \ Cum ea, que fiunt in tempore, in obli
vionem plerumque deveniant, est inventum, ut litterarum testimonio 
commendentur. Quapropter ad notitiam cupimus pervenire, quomodo 
alias pro parte Cecilie priorisse ac totius conventus monasterii sancti
monialium s. Johannis prope Sleswiic nobis oblata petitio continebat, 
quod ipsi ad honorem dei ac b. Johannis patroni sui necnon Andree 
apostoli et Nicolai episcopi perpetuam vicariam ad altare situm in 
aquilonari parte ecclesie dicti monasterii de 200 mr. lubic. ad ipsas 
spectantibus ratione hereditarie successionis devote virginis Katherine 
Dozenraden ibidemque professe de consensu ejusdemque Katherine, de 
cujus parentela pecunia eis obvenerat, cum qua jam 16 marcarum 
redditus in bonis proconsulum et consulum opidi Flensborgensis et in
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aliquibus domibus civitatis nostre Sleswicensis sub spe reemptionis 
empte sunt, fundare et dotare proponunt, dictos redditus et pecuniam, 
si et in quantum reemptio facta fuerit pro donatione ac fundatione 
memorate vicarie assignantes; quapropter nobis supplicaverunt, ut 
prefatos redditus sub ecclesiastica protectione recipere ac perpetuam 
vicariam ad dictum altare super premissis redditibus instituere aliaque 
super hoc quomodolibet oportuna facere et Katherine in redditibus 
predictis quoad vitam ipsius 10 marcas lubic., ex quibus ei de neces
sariis providere valeat, reservare necnon predictis priorisse et conventui 
jus patronatus presentandi personam ydoneam tempore vacationis ei 
donare dignaremur, nos ad honorem dei et virg. Marie et s. Johannis 
bapt. patroni monasterii donationem et quecumque inde secuta appro
bamus, hujusmodi redditibus ac summam principalem ac redditus in 
futurum addendos sub ecclesiastica protectione recipientes, ad altare in 
parte aquilonari ecclesie monasterii perpetuam vicariam in honorem 
Andree apostoli et Nicolai episcopi instituimus et confirmamus, de
cernentes vicarium vicarie per nos institutum gaudere debere omni
bus® honoribus et libertatibus, quibus ceteri vicarii in eadem ec
clesia subjiciuntur et gaudent, quodque ipse ad tempus vite Kathe
rine 2 et post mortem ejus 4 missas in qualibet septimana per se vel 
per alium dicere sit astrictus et pro salute personarum monasterii, 
presertim quondam strennui Siffridi Dozenradi M. [ef) contoralis sue, 
parentum ejusdem Katherine, deum suppliciter exorare teneatur, Kathe
rine pro vestitu et victu suis 10 mr. ad tempus sue vite necnon pro 
tempore priorisse ac conventui ad vitam Katherine requisitis ejus con
sensu, post vero mortem ejus simpliciter vobis aut successoribus vestris 
personam ydoneam presentandi ad vicariam, quotiens eam vacare con
tigerit, de consensu Katherine reservandum. Sig. nostrum cum sig. 
priorisse et conventus predictorum2. Et nos Cecilia priorissa ac totus 
conventus sigillum nostri conventus presentibus duximus appendendum. 
Datum in conversione Pauli.